| : . might

-

-
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Ali tamen ueﬁagm VVOLFFII m) e¢ MICHAELIS n)

aliorumque {T_E:cun credunt Indaeis etiam pot CHRISTVM natum

Jicitum fuifle, ut illos, qui contra religionem Iudaicam peccarent, nec
non in fummum Numen gra:uiﬁi'ma crihﬁna,qualia_éia:pb;mia, fdololatria,
et falfa propbetia erant, committerent, morte, imprimis LAP¥IDA T 1O NE
et firangulatione multarent. Idque et nos ex eo probare annitimur, quod
PILATYVS Iudaeis, qui CHRISTVM ad illum deducebant, et ex
illo petebant, ut cruci affigeretur, refpondebat: o) Aafers dvioy Cues,
Kolf RATA TOV VOMOV UMWY XpwaTs duvov; nam ecfi illi regeflerint: g
¥n ££e5w dmonvewey $oeva: nobis tamen a fupplicio CHRISTI ad
STEPHANI, et alius hominis fupplicium concludere non licet ;

quia CHRISTVM non ut BLASPHEMVM, € IDOLOLATRAM,
ant FALSVM PROPHETAM, quem 1pfi fecundum fua ftatuta mor-

e

might not trouble them. And thisilluflrates thas palfage of our Saviour, wich
indeed alludes 1o this manner of floning: Fhofoever [chall fall upon this flone,
ﬂmfi be broken: buz on whemfoever it fhall fall, it wall grind him to powder,

Marth. XXI1, 44. for he shar was floned ,was firft flung upon a ﬁ'me and
then a flone was dafht upon him.

m) in Curis Philologicis et Criticis Noui Teftamenti in A&, Apoft. cap, VII.
u. §8. pag: 1120. et 1121. conferantdr D EY L I N G 1 1 obferuat. facr.
Part. II. pag. 317. et b. 108, "FRIDERICI wMAY.ER1 diflertatio
ofaua in diflertationibus fuis I'ele&ls de lapidazione Stephani. C ap. 1. §. V.
P3g« 393:-€ 304

n) in differratione de poenis Hebraeoram copitalibus in Scriptura facva commemera-
‘¢is Halae Magdeburgicae 1730. habita pag. 35. §. 30. qui, quum antea
multa in utramque partem de hac controuerfia in medium protulerit,
tandem dicit: quae perpendentes, non poffumus, quin illorums aicedamus [en-
sentige, qui capisalium fuppliciorum ius e sempore quidem immitaium, [ed not
penitus oblazum fuiffe exiffimant.

0) 1omanwyis Cop. XVIL wal 31,
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te punire poterant, fed at sep1 TIOSVM LATRONEM 2f RaE:
®ELLEM, qui prohiberet, ne Imperatori cenfus traderctur, et qui re- -
6 em Ifraclis,Tudaeos a poteftate Caefarea liberaturum efle fe, iaftirarer,
Proconfuli Romano ad fuppliciam de ¢o fumendum tradebant.

o L1

LAPIDATYVS EX ARBORE B$VSPEN
DEBATVR :

| Magna eft centrouerfia inter Tudaicos D OCTORES, numne omnes
LAPIDATI EX ARBORE SVSPENDENDI FVERINT; an
tantummodo B LAS PHEMVS € IDOLOLATRA hoc magno op-
probrio afficiendus fit? Ratio uero,e qua hane quaefftionem dubiam uexa-
tamque eruere, et certo certius demonfltrare audent, ex eo defumta eft. quod
fummus ille IEHO VA MOSI legem tuleri, a) fecundum quam
non more gentilium regum R Eo s winos, {6d mortyos Ex ARBORE
svseeNDERE deberent.  Hancque ob caufam frrangulatio, qua alias